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UCHWALA Nr L/337/223
RADY GMINY W DABROWIE

z dnia 19 grudnia 2023 r.

zmieniajaca Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dabrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Dabrowa na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj.
Dz.U. 22023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.
72022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dabrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej
Uchwala nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dabrowie zdnia 10 stycznia 2023 roku, Zarzadzeniem
nr 03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwatg nr XXXVII1/276/2023 Rady Gminy w Dabrowie z dnia 26 stycznia
2023 roku, Zarzadzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarzadzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku,
Uchwala nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dabrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarzadzeniem nr 12/2023
z dnia 27.02.2023 oraz Uchwata nr X1/278/2023 Rady Gminy w Dagbrowie z dnia 09 marca 2023 roku,
Zarzadzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023 roku, Zarzadzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023 roku, Uchwatg
Nr XLI/289/2023 Rady Gminy w Dabrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarzadzeniem Nr 22/2023 z dnia
29 marca 2023 roku, Zarzadzeniem Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 roku, Zarzadzeniem Nr 28/2023 z dnia
12 kwietnia 2023 roku, Zarzadzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 2023 roku, Zarzadzeniem nr 33/2023 z dnia
19 maja 2023 roku, Zarzadzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 2023 roku, Zarzadzeniem nr 37/2023 z dnia
9 czerwca 2023 roku, Zarzadzeniem nr 39/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., Zarzadzeniem nr 40/2023 z dnia
6 lipca 2023r., Zarzadzeniem nr 41/2023 z dnia 17 lipca 2023r., Zarzadzeniem nr 43/2023 z dnia 19 lipca
2023r., Zarzadzeniem nr 44/2023 z dnia 27 lipca 2023r., Zarzgdzeniem nr 50/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r.,
Zarzadzeniem nr 51/2023 z dnia 28 sierpnia 2023r., Zarzadzeniem nr 52/2023 z dnia 7 wrzesnia 2023r.,
Uchwatg Nr XLVI/312/2023 Rady Gminy w Dabrowie z dnia 14 wrzesnia 2023r., Zarzadzeniem nr 54/2023
z dnia 15 wrze$nia 2023r., Zarzadzeniem nr 58/2023 z dnia 27 wrze$nia 2023r., Zarzadzeniem nr 59/2023
zdnia 5 pazdziernika 2023r., Zarzadzeniem nr 61/2023 zdnia 13 pazdziernika 2023r., Zarzadzeniem
nr 62/2023 z dnia 23 pazdziernika 2023r. Uchwata Nr XLVII/320/2023 Rady Gminy w Dabrowie z dnia
25 pazdziernika 2023r., Zarzadzeniem nr 63/2023 z dnia 31 pazdziernika 2023r., Zarzadzeniem nr 71/2023
z dnia 20 listopada 2023r., Zarzadzeniem nr 73/2023 z dnia 23 listopada 2023r., Zarzadzeniem nr 75/2023
z dnia 29 listopada 2023r., Zrzadzeniem nr 76/2023 z dnia 6 grudnia 2023r., Uchwatg Nr XLI1X/330/2023 Rady
Gminy w Dgbrowie zdnia 14 grudnia 2023r. oraz Zarzadzeniem nr 78/2023 zdnia 15 grudnia 2023r.
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
»$ 1. 1. Ustala si¢ taczng kwote planowanych dochodow budzetu w wysokosci 33 706 649,61, w tym:
1) majatkowe 4 903 284,00 zt,
2) biezace 28 803 365,61 zt.
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2. W dochodach biezacych wyodrebnia sig:

1) dotacje celowe zwigzane =zrealizacja zadan zleconych zzakresu administracji rzadowej
5186 578,41 zi,

2) subwencja ogolna 11 955 684,45 zi,

3) dotacja celowa zbudzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez gmine na podstawie
porozumien 2.000,00 zt,

4) dotacje celowe z budzetu panstwa na realizacj¢ wilasnych zadan biezacych gminy 535 770,00 zi,
srodki na realizacje programow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej 787 846,00 z1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

»$ 2. 1. Ustala si¢ taczng kwote planowanych wydatkow budzetowych w wysokosci 36 273 418,57 zi,
w tym:

1) majatkowe 6 160 190,00 zi,
2) biezace 30 113 228,57 zt.
2. W wydatkach biezacych wyodrebnia sie:
1) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 11 492 589,79 zi,
2) wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 12 364 228,38 zi,
3) dotacje na zadania biezace 1 950 953,41 zi,
4) $wiadczenie na rzecz osob fizycznych 4 144 798,55 zt,
5) na programy finansowe z udziatem $rodkéw z budzetu Unii Europejskiej 65 658,44 z1,
6) obstuga dtugu 95.000,00 z1.”.

3. Okreslone wydatki wedlug dzialow, rozdziatow i paragrafow klasyfikacji budzetowej zgodnie
z Zalacznikiem Nr 1.

4. Okreslone zadania majatkowe zgodnie z Zatacznikiem Nr 2. Ustala si¢ Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych z budzetu Gminy Dabrowa w roku 2023 zgodnie Zatgcznikiem Nr 3. ”

3) Dotychczasowe zatgczniki Nr 2, Nr 3, Nr 7 otrzymujg nowe brzmienie w niniejszej uchwale.
§ 2. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Dgbrowa.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjgcia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy w Dgbrowie.

Przewodniczaca
Rady Gminy
Marta Blaszczak
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr L/337/223
Rady Gminy w Dgbrowie
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zmiany planu wydatkéw budzetu gminy na 2023 rok

Wrydatki
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

754 Bezpi nstwo publi i ochrona przeciwpozarowa 602 615,00 25 260,84 627 875,84
75412 Ochomicze straze pozame 566 911,00 25 260,84 592 171,84

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub

finansow publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 784 250,00 -25 260,84 758 989,16
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 525 800,00 -25 260,84 500 539,16
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 150 000,00 -25 260,84 124 739,16
Razem: 36 273 418,57 0,00] 36273 418,57
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr L/337/223
Rady Gminy w Dabrowie
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Planowane wydatki Jednostka
z tego zrodla finansowania organizacyjna
srodki realizujaca
wymienione w program lub
art, 5 ust. 1 koordynujaca
pkt 2i 3 u.fp. wykonanie
ujete w § 6057 programu
11 12

Lp Dzial Rozdzial § Nazwa zadania Laczne koszty | Rok budzetowy $rodki
" inwestycyjnego finansowe 2023 dochody kredyty i pochodzace z
(7+8+9+10) wlasne jst poiyezki innych
zrodel™
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Opracowanie projektu -
technicznego instalacji
gazowej — hydrofornia w
migjscowosei Krzekotowo
Opracowanie projektu
technicznego instalacji
gazowe) — hydrofornia w
miejscowosci Szezepanowo

1. 010 01043 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - Urzqd Gminy

r

010 01043 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - Urzgd Gminy

o (== 0=

3. 400 40002 6060 | Zakup pompy na hydrofornig 25 000,00 25 000,00 25 000,00 - - - Urzgd Gmimy

Przygotowanie projektu
(modernizacja) — Stacji
Uzdatniania Wody
Szezepanowo - forowoltaika
Przygotowanie projektu
(modernizacja) hydrofornia w
miejscowosei Krzekotowo -
fotowoltaika

4. 400 40002 06030 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - Urzgd Gminy

5. 400 40002 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - Urzqd Gminy

el ol v BRI o i Il o] P

Budowa drogi dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr
2401C Mokre-Krzekotowo-
Pakos¢, na odeinku dlugodei
564,8m, w migjscowosel
Krzekotowo

>

6. 600 60014 6300 170 000,00 170 000,00 170 000,00 - - Urzagd Gminy

nEn =

. A
Przebudowa drogi gminnej ul. 1 080 000,00
7. 600 60016 6050 Szkolna w miejscowosci 2070 000,00 2070 000,00 990 000,00 - B ~ - Urzgd Gminy
SZCZEPHDO“’U c

Modemizacja nawierzchni
drog 1 parkingéw na terenie
miejscowosci PGR Parlinek,

Parlin, Dabrowa

8. 600 60016 6050 60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urzad Gminy

9. 600 60016 6050 Organizacja ruchu 60 000,00 60 000,00 60 000,00 - --- Urzad Gminy

Opracowanie projekiu
700 70005 6050 technicznego llls}alacp
10. gazowe] — dwor w
Staboszewie
Przygotowanie dokumentacji
- modernizacja energetyczna
no| 70005 | €030 |4 ocieplenie budynku GOPS w
migjscowosci Dabrowa
Przygotowanie dokumentacji
< -modernizacja energetyczna
12 700 70005 6050 docieplenie budynku w
migjscowoscl Parlin
Przygotowanie dokumentacji
-modernizacja energetyczna
13 700 70005 6050 docieplenie budynku w
miejscowoscl Slaboszewo
Budowa terenu rekreacyjno-
sportowego na terenie dzialki
14, 700 70005 6050 nr 911 112/5 obrgb Parlin
(mala architektura)
Przygotowanie dokumentacji
pod budowe malej
700 70005 6050 architektury - Park w
15 miejscowosci Staboszewko w
tym analiza hydro-
dendrologiczna c -

15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - Urzad Gminy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 - - Urzad Gminy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 - - Urzgd Gruny

30 000,00 30 000,00 30 000,00 - -— Urzad Grminy

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - Urzad Gminy

BN 1o IR | 5 BT -1 P IO -1 P I T (-] 4 PN 1 P o 0 P

>

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - Urzad Gminy

=

Opracowanie projektu i
kosztorysu
Termomodernizacja budynku

szkoly w Parlinie C.

16, 700 70005 6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00 - B. - - Urzad Griny

Opracowanie projektu A -
technicznego instalacj
700 70007 6050 gazowe] — budynek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - B - = Urzad Gminy
komunalny ul, Kasztanowa 12

w miejscowosci Dgbrowa c -
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700

70007

6050

Opracowanie projektu
technicznego instalacji
gazowej — budynek
komunalny ul. Kasztanowa 14
w miejscowosci Dagbrowa

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzgd Gminy

720

72095

6257
6697

"Cyfrowa Gmina" Program
Operacyjny Polska Cyfrowa
na lata 2014-2020

138 210,00

138 210,00

138 210,00

Urzad Gminy

20.

750

75023

6050
6370

Modernizacja energetyczna
budynku UG w
$ci Dgbrowa w tym
przygotowanie dokumentacji
- dofinansowane ze srodkow
Rzadowego Funduszu Polski
Lad

747 000,00

747 000,00

105 000,00

C. 642 000,00

Urzgd Gminy

21

75405

6170

Whplata na Panstwowy
Fundusz Celowy Policji-
dofinansowanie zakupu

samochodu

15 000,00

15 000,00

15 000,00

=

Urzad Gminy

75412

6060

Ochotnicza Straz Pozarna w
Dabrowie - zakup samochodu
pozarniczego

245 000,00

245 000,00

245 000,00

Urzad Gminy

23.

754

75412

6230

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaiczne) na budynku
Osp w Parlinie

25260,84

2526084

2526084

24,

801

80104

6050

Opracowanie projektu
technicznego nstalacy
gazowe]j — budynek
przedszkola w miejscowosci
Dabrowa

15 000,00

15 000,00

15 000,00

=lale|= 0= =

=]

Urzad Gminy

25.

801

80101

6050

Przygotowanie projektu
(modernizacja) - Szkola
Podstawowa w Dabrowie -
fotowoltaika

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

26

801

80101

6050

Modernizacja budynku
Szkoly w Szezepanowie

9 600,00

9 600,00

9 600,00

Alelel o |w]=|0

Urzgd Gminy

801

80101

6050

Budowa przyszkolnej hali
sportowe) przy Szkole w
Szczepanowie w ramach

4 050 000,00

150 000,00

150 000,00

Urzagd Gminy

Programu budowy
przyszkolnych hal
sportowych na 100-lecie
pierwszych wystepow
reprezentacji Polski na
Igrzyskach Olimpijskich

n

801

80104

6050

Budowa platformy dla oséb
niepelnosprawnych przy
przedszkolu w Dgbrowie

91 000,00

91 000,00

91 000,00

Urzad Gminy

900

90001

6060

Zakup pompy
przepompownie sciekow

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Urzgd Gminy

30.

900

90004

6060

Kosiarka bijakowa do
ciagnika

16 000,00

16 000,00

16 000,00

Urzad Gminy

31

900

90005

6050

Budowa farm
fotowaltaicznych jako
odnawialne zrodlo energii o
mocy do 200 kW

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy

32.

900

90005

6050

Wykonanie punktu instalacji
ladowania pojazdéw wraz z
dokumentacjg

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

33

900

90015

6050
6370

Wymiana i montaz
odwietlenia drogowego na
energooszezedne tylu LED na
terenie Gminy -
dofinansowane ze srodkow
Rzgdowego Funduszu Polski
Lad

1 648 380,00

1 648 380,00

165 000,00

E I -1 I T 1P o] 1P ol o P el o1

C. 1483 380,00

Urzad Gminy

34,

9200

90095

6050

Przygotowanie dokumentacji
dotyczacej odwadniania w
miejscowosci Szczepanowo

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Urzad Gminy

900

90095

6230

Dotacja celowa na zmiang
sposobu ogrzewania
EKOPIEC

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Urzad Gminy

36

900

90095

6050

"Przestrzen Wspolna™
Szczepanowo budowa malej
architektury

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

37

921

92109

6050

Rozbudowa swietlicy
wiejskie] w miejscowoscei
Mierucin (zakup kontenera)

921

92109

6050

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Urzad Gminy

Rozbudowa $wietlicy
wigjskie] w miejscowosei
Krzekotowo (zakup
kontenera)

4973916

4973916

49 739,16

ol ot P P e e 1 P el PR Fe g ol

Urzad Gminy

Ogdlem

10 060 190,00

6 160 190,00

2 816 600,00

Al
1 080 000,00

C. 2125 380,00

138 210,00

* Wybra¢ odpowiednic oznaczenie Zrodia finansowania

C. Inne #rodia w tym Rzadowy Fundusz Polski Ead Program Inwestyc)

vojewady, MEN, UKFIS
B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zali

ych

v finansow publicznyeh (PFRON)
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr L/337/223
Rady Gminy w Dabrowie
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budizetu Gminy Dgbrowa w roku 2023

Kwota dotacji

Lp. Dzial Rozdzial § Tredé
celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje dla jed k sektora fi ow publi h — ogélem 355 000,00 zI 170 000,00 185 000,00 0
Starostwo Powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych w ciggu
600 60014 6300 drogi powiatowe) Mokre-Krzekotowo-Pakos¢ w miejscowosei 170 000,00 0 0
Krzekotowo
2 9221 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 185 000,00 0
Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych - ogélem 1 796 214,25 zI 170 814,25 1625 400,00 0
1 010 01009 2830 Dotacja celowa — renowacja rowu RA Mierucin 13 500,00 0 0
Dotacja celowa — rekompensata zwrotu utraconych przychodéw z tytulu
2 600 60004 2830 stosowania ustawowych uprawnien do ulgowych przejazdow w 11 000,00 0 0
publicznym transporcie zbiorowym
Dotacja celowa — zakup kompletnego aparatu ochrony drog
3 282 . 22
3 a4 7412 2620 oddechowych dla OSP Dgbrowa 12200500 o Y
4 754 75412 6230 Dotacja cel@\:n — zakup 1 montaz instalacji fotowoltaiczne) na budynku 25260.84 0 0
OSP w Parlinie
n 801 80101 2540 Sluwzlrzyszem_e PrzyJ;_ _ol Szkoly P!.N{SI';IWDWEJ z Oddzialami 0 1102 000,00 0
Integracyjnymi w Parlinie , Integracja
5 801 80101 2820 Sto\\'arzygzem.e Przyja.m.ol Szkoly Pptislawowej z Oddzialami 18 843,30 0 0
Integracyjnymi w Parlinie Integracja
6 201 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciol Szkoly F\)d‘.Slﬂ\\’OWEJ z Oddziatami 0 400 000,00 0
Integracynymi w Parlinie  Integracja
7 201 80103 2820 S[owarzy.'_;zem? Plzyja_m_ol Szkoty Pmismwowq z Oddziatami 672975 0 0
Integracyjnymi w Parlinie , Integracja
3 301 80149 2540 Slov-arzy§ze'n|§: Przyja_mpl Szkoly Pp{islawowq z Oddzialami 0 83 400.00 0
Integracyjnymi w Parlinie , Integracja
9 201 80150 2540 Stowﬂrzy._szemf: Pnyja_cl_ol Szkoly P_m‘i‘smwowq z Oddziatami 0 40 000,00 0
Integracyjnymi w Parlinie , Integracja
10, 301 80153 2820 Dotacja celowa z pudi_elu na finansowanie lub dofinansowanie zadan 10 280,36 0 0
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone
y i 2 V. ani sani i
I 853 85305 2360 w trybie art. 221 ustawy, na ﬁflnn_so“ame Tub doﬁnans?\\ame'{ada_n 18 000,00 0 0
zleconych do realizacji organizacjom prowadzgeym dzialalnosé pozytku
publicznego
12. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmiang sposobu ogrzewania EKOPTEC 5 000,00 0 o]
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
13 926 92605 2820 zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 50 000,00 0 0
sportu
RAZEM 215121425
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